令和 2年 10月 7日

九州産業大学同窓会 楠風会

関東地方本部 埼玉支部 会員各位

 埼玉支部 支部長

鳥越 豊

令和 2年度九州産業大学同窓会楠風会 関東地方本部

埼玉支部総会（書面議決）の結果について

日頃から、楠風会活動にご理解、ご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、本年度の総会は書面での議決とし、令和 2年 9月 30日までに議決権行使書ハガキを返

信いただきました。

その結果について、下記のとおりご報告いたします。

なお、今後ともより一層楠風会を健全な存在としてその価値を高め、発展させるよう、心を尽くし

て努力してまいります。会員の皆様におかれましては新型コロナウイルスの感染予防にお気をつ

けて更なるご活躍とご健康を心からお祈りいたします。

記

令和 2年度楠風会 関東地方本部 埼玉支部総会（書面議決）結果

議題

（1）2019年度事業経過報告及び収支決算の件

（2）令和 2年度事業計画（案）及び収支予算（案）の件

賛  19   否 0   計 19

結果：上記（1） - （2）いずれの議題について、過半数の賛成をもって可決され

ました。

【参考：楠風会会則第 14条抜粋】

第１４条 開催と議決

１ 総会は、支部会員の 100分の１以上の出席で議事を議決することができる

ものとする。

２ 総会の議事は、出席会員の過半数を以て決する。

注）会員総数の 100分の 1＝2人

以上